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Rikos rehottaa  
 

Murtovarkaat ovat yllättäen murtautuneet demareiden puoluetoimistoon - kaikista maailman paikoista!  

   He joutuivat rikkomaan kaikkiaan kymmenkunta ovea, ja saivat saaliikseen puoli tonnia painavan 

kassakaapin. Kaiken huipuksi yksi murtautujista jäi kiinni tuoreeltaan.  

   Jokainen ymmärtää, ettei mokomaan operaatioon ryhdytä pelkästään persaukisen puolueen rahojen 

takia. Ei, taustalla täytyy olla jotain arvokkaampaa jota murtomiehet ovat tavoitelleet.  

    Huhut väittävätkin, että konnille joutuneessa kassakaapissa olisi ollut Sdp:n koko poliittinen perintö 

Forssan kokouksen asiakirjoista Väinö Leskisen muovikassiin ja Pertti Paasion eriparikengistä Martti 

Ahtisaaren otsalaastariin. Ilman niitä puolue on tuuliajolla, joten mahdollisesti rosvot yrittävät kiristää 

lunnaita.  

   On myös vihjailtu, että murron malli olisi otettu peräti Yhdysvaltojen Watergatesta, ja demarien 

kassakaapin mukana olisi kadonnut joukko tiukasti vartioituja ääninauhoja. Niille olisi keräilty 

kaikkiaan 176 tuntia jahkailuja puolueen historiasta. Tässä ns. ottia tuota -arkistossa kuuluu olevan 

eniten Rafael Paasion ja Mauno Koiviston fundeerauksia, mutta jo useita tunteja myös Paavo Lipposen 

koottuja taukoja.  

   Mikäli nauhavarkaus pitää paikkansa, rosvot aikonevat käyttää jahkailuja tulevien 

eduskuntavaalitenttien häirintään radiossa ja televisiossa. Jos siis näyttää tai kuulostaa siltä, että Paavo 

Lipponen istuu tentissä tuppisuuna tai jauhaa samaa asiaa, tuohon mielikuvaan ei pidä suin päin uskoa. 

Saattaa hyvinkin olla, että kriminaalit ainekset pyörittävät eetteriin puheenjohtajan vanhoja jorinoita.  

   Merkittävin kassakaapin aarre ja murron pääasiallinen kohde lienee kuitenkin se hämmästyttävän 

korkea kannatus, jota Sdp nauttii gallupien mukaan. Tiettävästi gallup-lukuja säilytettiin nimenomaan 

puoluetoimiston kassakaapissa, ja nyt ne ovat siis rikollisissa käsissä.  

    Mutta mitä sitten rosvot tekevät Sdp:n kannatuslukemilla? Myyvät tietysti pimeillä markkinoilla 

eniten tarjoavalle. Kysyntähän on taattu näin vaalien lähestyessä, ja alamaailman tietojen mukaan 

yhdestä prosenttiyksiköstä puhdasta kannatusta maksetaan katukaupassa jopa puolitoista miljoonaa 

markkaa. Kun demarien lukemat ovat olleet 30 prosentin pinnassa, murron arvo saattaa kohota lähelle 

50 miljoonaa markkaa.  

    Poliisi toivookin nyt äänestäjiltä tarkkuutta gallup-lukuja tutkittaessa. Jos jonkin puolueen kannatus 

alkaa yllättäen kohota, havainnoista pyydetään ilmoittamaan keskusrikospoliisiin tai lähimmälle 

passipoliisille, sillä mitä ilmeisimmin varastetut kannatusprosentit on silloin pantu markkinoille. Poliisi 

varoittaa myös veroilmoitusta täytettäessä esiintyvistä oireista, kuten päänsärystä, sairaalloisesta 

rakastumisesta veroihin, oksentelusta ja pakkomielteestä äänestää kepua tai kokoomusta. Tuollaisten 

vaivojen ilmetessä on viipymättä otettava yhteyttä sekä poliisiin että terveyskeskukseen.  
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